



GG Tobaksvejen 2C ApS

Tobaksvejen 2
2860 Søborg
CVR-nr. 38398822

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Emilie Bienkowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GG Tobaksvejen 2C ApS

Tobaksvejen 2

2860 Søborg

CVR-nr.: 38398822

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kirsten Vibeke Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 17,5 mio.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		12.003.290	11.768.064
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		17.000.000	(400.000)
Andre eksterne omkostninger		(2.693.960)	(3.648.964)
Ejendomsomkostninger		(1.352.891)	(734.832)
Bruttoresultat		24.956.439	6.984.268
Personaleomkostninger	1	(66.000)	(33.879)
Driftsresultat		24.890.439	6.950.389
Andre finansielle omkostninger		(2.336.778)	(2.747.991)
Resultat før skat		22.553.661	4.202.398
Skat af årets resultat	2	(5.049.000)	(925.000)
Årets resultat		17.504.661	3.277.398
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.552.061
Overført resultat		17.504.661	1.725.337
Resultatdisponering		17.504.661	3.277.398

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		259.200.000	242.200.000
Materielle aktiver	3	259.200.000	242.200.000
Anlægsaktiver		259.200.000	242.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	276.708
Andre tilgodehavender		0	502.597
Periodeafgrænsningsposter		0	68.328
Tilgodehavender		0	847.633
Likvide beholdninger		3.723.632	3.045.999
Omsætningsaktiver		3.723.632	3.893.632
Aktiver		262.923.632	246.093.632

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		88.484.826	70.980.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.552.061
Egenkapital		88.535.826	72.583.226
Udskudt skat		22.290.000	17.241.000
Hensatte forpligtelser		22.290.000	17.241.000
Gæld til realkreditinstitutter		139.617.940	143.446.572
Langfristede gældsforpligtelser	4	139.617.940	143.446.572
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	3.838.612	3.827.179
Deposita		2.160.285	2.470.054
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.686.922	1.842.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.476	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.615.574	4.675.679
Anden gæld		62.997	7.903
Kortfristede gældsforpligtelser		12.479.866	12.822.834
Gældsforpligtelser		152.097.806	156.269.406
Passiver		262.923.632	246.093.632
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	70.980.165	1.552.061	72.583.226
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.552.061)	(1.552.061)
Årets resultat	0	17.504.661	0	17.504.661
Egenkapital ultimo	51.000	88.484.826	0	88.535.826

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	66.000	33.879
	66.000	33.879

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør.

Lønninger og gager vedr. selskabets direktør.

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	5.049.000	925.000
	5.049.000	925.000

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	159.500.285
Kostpris ultimo	159.500.285
Dagsværdireguleringer primo	82.699.715
Årets dagsværdireguleringer	17.000.000
Dagsværdireguleringer ultimo	99.699.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.200.000

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom på i alt 5.562 m² beliggende i Søborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Der er anvendt 3,75% i diskonteringsfaktor for ejendommen.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, idet der på de geografiske områder, hvor selskabets ejendomme er beliggende, er en meget begrænset om-sættelighed af ejendomme. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med cirka 31 mio. kr.

Terminalværdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i år 13, divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor (eksklusiv inflation).

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

For ejendommen er det forudsat, at ejendommen udlejes til 2.191 kr./m²., med forventede omkostninger på 462

kr./m2. reguleret for indeksering årligt.

Ejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 48.795 kr./m2.

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendomme.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.838.612	3.827.179	139.617.940	128.137.852
	3.838.612	3.827.179	139.617.940	128.137.852

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tobakskollegiet Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabe og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
